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6 金

7 土
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10 火
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12 木

13 金

14 土

15 日
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19 木

20 金
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22 日

23 祝月

24 火
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歌の集い　ひまわり会

1F_音楽スタジオ

グループひびき

伊丹太極拳公民館グループ

伊丹「響」たいこ同好会 沖縄三線島風

伊丹GMI カラオケ倶楽部「きずな」

グループひびき

伊丹太極拳公民館グループ

混声合唱　日美の会

伊丹GMI

歌の集い　ひまわり会

伊丹GMI カラオケ倶楽部「きずな」

グループひびき

沖縄三線島風 ストロベリーママ

令和8年2月

使用日 午　　前 午　　後 夜　　間

伊丹「響」たいこ同好会

グループひびき

伊丹太極拳公民館グループ


